[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020								 		     	       № 614
						п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 23.10.2017 № 1452 (ред. от 02.08.2019 N 1466, от 14.11.2019 N 2111)   «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями»

	В связи с принятием Закона Свердловской области от 03.03.2020 года № 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 23.10.2017 № 1452 (ред. от 02.08.2019 N 1466, от 14.11.2019 N 2111)   «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями» признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                             С.А. Белоусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg